
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1300          DEL  23/11/2015 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA -  APPALTO, SUDDIVISO IN LOTTI, DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI PER LA COPERTURA DEI RISCHI AZIENDALI – POLIZZE KASKO 
DIPENDENTI IN MISSIONE, RCA/ARD AMMINISTRATA A LIBRO MATRICOLA, RC 
PATRIMONIALE, INFORTUNI CUMULATIVA, ELETTRONICA, INCENDIO, 
FURTO/RAPINA- NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE OFFERTE 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 23/11/2015 Al 08/12/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU

Proposta  del  servizio  Provveditorato  e  Amministrazione  Patrimoniale,  su  direttiva  della  Direzine 

Aziendale.

VISTA

La deliberazione n.1154 del  08/10/2015  mediante  la quale si  è autorizzato  a contrarre,  a mezzo 

procedura aperta di rilievo europeo, per l’appalto, suddiviso in lotti, per la copertura assicurativa dei 

rischi aziendali relativamente alle polizze RC patrimoniale, Kasko, Libro matricola, All risk elettronica, 

All  risk  property,  Infortuni,  da  aggiudicarsi  secondo  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 163/2006, secondo i criteri di cui al documento “Dettaglio  

criteri di valutazione offerte”, allegato al disciplinare di gara.

DATO ATTO  E CONSIDERATO QUANTO SEGUE:

Il  bando  di  gara  ha  ricevuto  la  pubblicità  di  rito  secondo  quanto  previsto  dall’art  66  del  D.  lgs. 

163/2006 e il termine di presentazione offerte è scaduto in data 19/11/2015, ore 12.30.         

E’ necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice delle offerte ai sensi dell’art. 84 

del D. Lgs. 163/2006 come segue:

- PRESIDENTE:  Avv.  Roberto  Di  Gennaro,  Direttore  Servizio  Provveditorato  e 

Amministrazione Patrimoniale;   

- COMPONENTE: Dott.ssa Maddalena Tondini, Dirigente Amministrativo presso il Servizio 

Amministrazione del Personale;    

- COMPONENTE:  Dott.ssa  Eleonora  Mandaresu,  Collaboratore  Amministrativo  presso 

l’Area Affari Generali, Legali e Comunicazione.

- SEGRETARIO:  Dott.ssa Maria Caterina Cassitta,  Collaboratore Amministrativo presso il 

Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale.                                     

PRESO ATTO CHE

i soggetti designati quali membri della commissione giudicatrice delle offerte relativa all’appalto di che 

trattasi hanno depositato agli  atti del Servizio istruttore del presente provvedimento le dichiarazioni 

rese ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000 attestanti l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di 

astensione di cui all’art. 84 commi 4, 5, 6 e 7 del D. Lgs. 163/2006.

VISTI                

il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;



la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

 Di  nominare,  ai  sensi  dell’art.  84  del  D.  Lgs.  163/2006,  la  commissione  giudicatrice  delle 

offerte relativa alla procedura aperta di rilievo europeo per l’appalto suddiviso in lotti, per la 

copertura assicurativa dei rischi aziendali relativamente alle polizze RC patrimoniale, Kasko, 

Libro matricola, All risk elettronica, All risk property, Infortuni da aggiudicarsi secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 163/2006 come 

segue:

 PRESIDENTE: Avv. Roberto Di Gennaro, Direttore Servizio Provveditorato e Amministrazione 

Patrimoniale;   

 COMPONENTE:  Dott.ssa  Maddalena  Tondini,  Dirigente  Amministrativo  presso  il  Servizio 

Amministrazione del Personale;    

 COMPONENTE:  Dott.ssa Eleonora Mandaresu,  Collaboratore Amministrativo  presso l’Area 

Affari Generali, Legali e Comunicazione.

 SEGRETARIO:  Dott.ssa  Maria  Caterina  Cassitta,  Collaboratore  Amministrativo  presso  il 

Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale.                                     

                                 

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

per il Servizio
R. Di Gennaro
MCassitta
Proposta n°  361/2015


